

## MATERIALE PT. REPARATII CURENTE SI DE CONSTRUCTII

I.D.: 34771678

---

Data publicarii	22.03.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.546,10 RON - 2.546,10 RON

---

Descriere: 1 44411100-5 Colier etansare+bransare ,din inox D 90x400 mm ,tip Gebo,pt Fonta buc 1 145.00 145.00 2 44411100-5 Colier etansare+bransare ,din inox D 100x400 mm ,tip Gebo,pt.Fonta buc 1 175.00 175.00 3 44411100-5 Colier etansare+bransare ,din inox D 125x400 mm ,tip Gebo,pt.Fonta buc 1 198.00 198.00 4 24590000-6 Silicon sanitar Bison 280 ml ,transparent tub 15 11.98 179.70 5 44411100-5 Robinet dublu servici 1/2,alama,tip gradina buc 10 23.00 230.00 6 44411100-5 Robinet coltar 3/4-1/2"-alama buc 10 12.90 129.00 7 44411100-5 Disc flex D230x3mm buc 15 6.50 97.50 8 44411700-1 Garnitura silicon sistem actionare rezervor Laguna -Original buc 20 5.98 119.60 9 44411100-5 Baterie baie pentru lavoar .montaj stativ d,din alamacromata 1/2-1/4" buc 5 37.00 185.00 10 19000000-6 Holsurub 3.5x35mm. buc 1000 0.034 34.00 11 19000000-6 Holsurub 3.5x25mm buc 1000 0.026 26.00 12 19000000-6 Holsurub 4x35mm buc 1000 0.042 42.00 13 19000000-3 Policarbonat celular cu 2 pereti transparent ,2000x1050x4mm buc 2 33.20 66.40 14 44411100-5 Panza pendular buc 5 5.98 29.90 15 44411700-1 Capac wc MDF alb ,universal(Mai avem si varianta din plastic la29.50) buc 20 29.00 580.00 16 44111200-3 Ciment gri Romcim ,sac 40 kg kg 200 0.57 114.00 17 19000000-3 Plasa sudata 2000x6000x4mm,ochi 100x100mm buc 2 97.50 195.00 total 2,546.10

---